
Приказ № 73 п. 4 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «18» октября 2016 года 

«Об итогах районного этапа открытого конкурса 
«Туристический сувенир РТ 2016». 

На основании приказа муниципального этапа открытого конкурса 
«Туристический сувенир РТ 2016», на основании представленных материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1, 2,3 степени. 

Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 
«Сувенир-
игрушка» 

1 Маркова Анастасия 
Александровна 

МБОУ 
«Чув.Бурнаевская 
СОШ» 

Александрова 
Валентина 
Семеновна 

«Сувенир-
игрушка» 

2 Валиахметов 
Илыпат Мунирович 

МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

Калимуллина 
Роза Рифовна 

«Сувенир-
игрушка» 

2 Гиматдинов 
Гамиль Рамилевич 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина 
Фания 
Марсовна 

«Сувенир-
игрушка» 

3 Кимаева Людмила 
Анатольевна 

МБОУ 
«Борискинская 
СОШ» 

«Сувенир-
игрушка» 

3 Белов Анатолий 
Фаилович 

МБОУ 
«Ст.Тахталинская 
СОШ» 

Ферапонтова 
Ирина 
Анатольевна 

«Этнографически 
й сувенир» 

1 Идиятуллин Ильяс 
Хусаинович 

МБО ДО «Дом 
детского 
творчества» 

«Этнографически 
й сувенир» 

2 Идиятуллин Ильяс 
Хусаинович, 
Билалова Гульфия 
Шавкатовна 

МБО ДО «Дом 
детского 
творчества» 

«Этнографически 
й сувенир» 

2 Гиматдинов Гамиль 
Рамилевич 

МБОУ 
«Алпаровская СОШ 

Шайхутдинова 
Альбина 
Рафисовна 

«Этнографически 
й сувенир» 

3 Гельмутдинова 
Сирина Рамизовна 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина 
Фания 
Марсовна 

«Этнографически 
й сувенир» 

3 Хусаинов Камиль 
Риверович 

МБОУ 
«Чув. Бродская 
СОШ» 

Хусаинова 
Гульнара 
Рифатовна 

«Упаковочная 
продукция» 

1 Красильникова 
Ксения Алексеевна 

МБОУ 
«Хузангаевская 
СОШ» 

Варламова 
Елена 
Викторовна 

«Упаковочная 
продукция» 

2 Хисмятов Адель 
Заудятович 

МБОУ «Шибашская 
СОШ» 

Ахметшина 
Илизя 
Масхутовна 

3. 

ектор МБО ДО «Дом детского творчества» А.А. Гайфуллина 


